ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS BARBOSA
 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                            Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 17/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

FERNANDO XAVIER DA SILVA, Prefeito Municipal de CARLOS BARBOSA, através da
Secretaria Municipal da Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
de Concurso Público nº 08/2010, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar que será

realizado o Ato Público de Abertura e Leitura dos Cartões de Respostas no dia 06/10/2010, às

10h, na sede da Objetiva Concursos, sita na Rua Casemiro de Abreu, 347 – bairro Rio Branco,
no Município de Porto Alegre/RS.

 Carlos Barbosa, 30 de setembro de 2010.

FERNANDO XAVIER DA SILVA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
JANETE BELLEBONI TAUFER
Secretária Municipal da Administração